Проект
Субъект правотворческой инициативы - глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы, разработчик проекта - организационное управление Рязанской городской Думы
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О представлении к награждению орденом

«Родительская слава» многодетных родителей

Кураева Алексея Ивановича и Кураевой Елены Анатольевны

На  основании  обращения  администрации  города  Рязани  от  08.12.2022 № 02/1/1/1-04/2473-Ин, в соответствии с предложением комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по наградным вопросам от 10.02.2023 № 15/2-3/12, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования - городской   округ  город Рязань, Порядком представления к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» в муниципальном образовании - город Рязань, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 05.04.2011 № 31, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Ходатайствовать о представлении к награждению орденом «Родительская слава» многодетных родителей Кураева Алексея Ивановича и Кураевой Елены Анатольевны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Т.Н. Панфилова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

«О представлении к награждению орденом «Родительская слава» многодетных родителей  Кураева Алексея Ивановича и Кураеву Елену Анатольевну»

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской  Думы                                          Т.Н. Панфилова

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы                                                                          А.Г. Пашев
Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы

    О.И. Сорокина

Рязанской городской Думы

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы

                                               С.В. Сапунов